

FLIB ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 26 02 77 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLIB ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	Telefon: 97 26 88 90 - 72 35 13 01
	CVR-nr.: 26 02 77 64
	Stiftet: 9. maj 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af distribution af pakker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.211 t.kr. mod 11.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.673 t.kr. mod 3.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget udspaltning af materielle anlægsaktiver for netto 8.200 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.210.661	11.654.918
Distributionsomkostninger	-344.098	-404.096
Administrationsomkostninger	-7.532.613	-6.587.897
Driftsresultat	7.333.950	4.662.925
Øvrige finansielle omkostninger	-51.836	-90.856
Finansiering netto	-51.836	-90.856
Resultat før skat	7.282.114	4.572.069
1 Skat af årets resultat	-1.609.220	-1.059.408
Årets resultat	5.672.894	3.512.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	5.672.894	512.661
Disponeret i alt	5.672.894	3.512.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	11.499.267
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	237.212
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.170.636	2.146.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.636</u>	<u>13.883.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.170.636</u>	<u>13.883.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.184.347	6.191.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.000	0
Andre tilgodehavender	69.000	69.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.472.347</u>	<u>6.260.746</u>
Likvide beholdninger	<u>1.718.698</u>	<u>303.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.191.045</u>	<u>6.564.435</u>
Aktiver i alt	<u>12.361.681</u>	<u>20.447.469</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	2.374.843	4.914.132
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.624.843</u>	<u>8.164.132</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.316	165.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.316</u>	<u>165.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.578.116
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.578.116</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	386.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.574.003	4.583.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.361.638	566.064
	Selskabsskat	1.727.704	1.090.188
	Anden gæld	2.026.177	1.913.772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.689.522</u>	<u>8.539.421</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.689.522</u>	<u>12.117.537</u>
	Passiver i alt	<u>12.361.681</u>	<u>20.447.469</u>

8 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.727.704	1.090.188
Årets regulering af udskudt skat	-118.484	-30.780
	1.609.220	1.059.408
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.303.741	17.719.741
Tilgang i årets løb	0	584.000
Afgang i årets løb	-18.303.741	0
Kostpris ultimo	0	18.303.741
Af- og nedskrivninger primo	-6.804.474	-6.003.070
Årets af-/nedskrivninger	-630.252	-801.404
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	7.434.726	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-6.804.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.499.267
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	474.460	474.460
Afgang i årets løb	-474.460	0
Kostpris ultimo	0	474.460
Af- og nedskrivninger primo	-237.248	-142.352
Årets af-/nedskrivninger	-63.261	-94.896
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	300.509	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-237.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	237.212

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.634.206	5.589.666
Tilgang i årets løb	689.105	1.383.357
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-338.817</u>
Kostpris ultimo	<u>7.323.311</u>	<u>6.634.206</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.487.651	-3.862.704
Årets af-/nedskrivninger	-665.024	-639.302
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.355</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.152.675</u>	<u>-4.487.651</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.170.636</u>	<u>2.146.555</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.914.132	4.401.471
Årets overførte overskud eller underskud	5.672.894	512.661
Overført i forbindelse med spaltning	<u>-8.212.183</u>	<u>0</u>
	<u>2.374.843</u>	<u>4.914.132</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	2019	2018
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	47

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	2.171 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.184 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 1-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.764 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.142 t.kr. Lejet kan opsiges med 6 måneders varsel dog kan den tidligst opsiges i juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.